

MĚSTSKÝ ÚŘAD Ústí nad Orlicí ②		Číslo dopor.
- 7 - 03 - 2016		
Č.j.: MUUO/ 8591/2016	Počet listů: 2	Počet příloh/listů:
Zaměstnanec	Spis. znak:	Skart. znak: SS 12 0000

Naše zn: 405/2015  
Letohrad 7.3.2016

Městský úřad Ústí nad Orlicí  
Sychrova 16  
562 24 Ústí nad Orlicí

*Elektronicky datovou schránkou*

Žadatel:

L. N.

**MĚÚ Ústí nad Orlicí**

Doručeno: 07.03.2016 12:00:19

Č.j.: MUUO/8591/2016/SÚ/

listy: 2 přílohy: 0 list.příloh: 0

druh příloh: datová zpráva ISDS

Povinný subjekt: Městský úřad Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676  
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí



ustip16j00463

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Žadatel tímto v souladu s ustanovením § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů žádá povinný subjekt, aby mu poskytl následující informace týkající se činnosti povinného subjektu:

1. Kolik přestupků podle § 178 zákona č. 183/2006 Sb. spáchaných v katastrálním území Hylváty bylo povinným subjektem zahájeno v roce 2014 a kolik z těchto řízení skončilo uložením pokuty.
2. Kolik přestupků podle § 178 zákona č. 183/2006 Sb. spáchaných v katastrálním území Hylváty bylo povinným subjektem zahájeno v roce 2015 a kolik z těchto řízení skončilo uložením pokuty.
3. Kolik řízení o přestupku podle § 178 zákona č. 183/2006 Sb. spáchaných v katastrálním území Hylváty bylo zahájeno na základě podnětu Václava Beneše, odborného referenta Městského úřadu v Ústí nad Orlicí, stavebního úřadu, podaného v roce 2014.
4. Kolik řízení o přestupku podle § 178 zákona č. 183/2006 Sb. spáchaných v katastrálním území Hylváty bylo zahájeno na základě podnětu Václava Beneše, odborného referenta Městského úřadu v Ústí nad Orlicí, stavebního úřadu, podaného v roce 2015.

Za vyřízení předem děkuji.

L. N.

# Městský úřad Ústí nad Orlicí

## stavební úřad

562 24 Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, tel.: 465 514 111, fax.: 465 525 563

Č.j.: MUUO/8591/2016/SÚ/Ma

Ústí nad Orlicí, dne 22.března 2016

SÚ-000-Ma/2249/2016

**Oprávněná úřední osoba:** Marčík, tel.: 465 514 239 777 736 338, e-mail.: marcik@muuo.cz

Počet listů: 1

Počet příloh: 0

Počet listů příloh: 0

L. N.

Stavební úřad Městského úřadu Ústí nad Orlicí, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 7.3.2016 sděluje následující.

Řízení o přestupku podle § 178 stavebního zákona v katastrálním území Hylváty v roce 2014 a v roce 2015 nebylo stavebním úřadem zahájeno žádné a tudíž nebyla uložena pokuta.

Odborný referent stavebního úřadu Městského úřadu Ústí nad Orlicí p.Václav Beneš v roce 2014 a 2015 též nezahajoval v katastrálním území Hylváty řízení podle § 178 stavebního zákona.

Petr Marčík  
vedoucí stavebního úřadu

**MĚSTSKÝ ÚŘAD**

stavební úřad

Ústí nad Orlicí

-3-

**Doručí se :** (datovou schránkou)

L. N.